
NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35162

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2024, de la Dirección General del Ente Público 
Extremeño de Servicios Educativos Complementarios, relativa a la primera 
concesión de las ayudas convocadas mediante Resolución de 17 de abril 
de 2024, de la Dirección General del Ente Público Extremeño de Servicios 
Educativos Complementarios, por la que se convocan ayudas destinadas a 
la financiación del desarrollo de las actividades formativas complementarias 
en centros privados concertados de Educación Infantil, Primaria y específicos 
de Educación Especial de la Comunidad Autónoma de Extremadura, para el 
curso académico 2024/2025 (2024062346)

De conformidad con lo establecido en los resuelvos noveno y décimo de la Resolución de 17 
de abril de 2024, de la Dirección General del Ente Público Extremeño de Servicios Educativos 
Complementarios, por la que se convocan ayudas destinadas a la financiación del desarrollo 
de las Actividades Formativas Complementarias en centros privados concertados sostenidos 
con fondos públicos de Educación Infantil, Primaria y específicos de Educación Especial de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2024/2025 (DOE núm. 83, 
de 30 de abril de 2024),

RESUELVO:

Primero. Conceder las ayudas, que se especifican en anexo a esta resolución, por importe 
744.235,29 € (setecientos cuarenta y cuatro mil doscientos treinta y cinco euros y veintinue-
ve céntimos), con el siguiente desglose, distribuidos según las siguientes modalidades, las 
cuales se imputarán con cargo a la partida G/222G/47000, Fondo CAG000001 y Programa de 
financiación 20040128:

Anualidad 2024

Nóminas y S. Social: 182.919,71 €

Gastos de funcionamiento: 0,00 €

Anualidad 2025

Nóminas y S. Social: 550.615,58 € 

Gastos de funcionamiento: 10.700,00 €

Segundo. Esta resolución es un primer acto de concesión.

Contra la presente resolución, que pondrá fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer recurso potestativo de reposición ante este mismo órgano en el plazo de un mes, 
o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Mérida en el plazo de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, 26 de junio de 2024.

El Director General del Ente Público Extremeño 
de Servicios Educativos Complementarios,

PD, Resolución 25 de agosto de 2023.  
(DOE núm. 168 de 31 de agosto de 2023),

EDUARDO VILLAVERDE TORRECILLA



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35163

A
N

EX
O

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

1 
20

00
01

28
69

 
F1

01
10

02
1 

SO
C.

CO
OP

. M
AR

IA
 A

UX
ILI

AD
OR

A 
DE

 C
ÁC

ER
ES

 
1 

FO
ME

NT
O 

DE
 LA

 LE
CT

UR
A 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

1 
20

00
01

28
69

 
F1

01
10

02
1 

SO
C.

CO
OP

. M
AR

IA
 A

UX
ILI

AD
OR

A 
DE

 C
ÁC

ER
ES

 
1 

PL
ÁS

TI
CA

/M
AN

UA
LID

AD
ES

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

2 
20

00
00

60
84

 
B0

67
29

29
7 

SO
C.

 E
DU

CA
TI

VA
 S

. F
RA

NC
IS

CO
 

JA
VI

ER
 S

.L.
L.-

FU
EN

TE
 D

E 
CA

NT
OS

- 
1 

TI
Cs

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

2 
20

00
00

60
84

 
B0

67
29

29
7 

SO
C.

 E
DU

CA
TI

VA
 S

. F
RA

NC
IS

CO
 

JA
VI

ER
 S

.L.
L.-

FU
EN

TE
 D

E 
CA

NT
OS

- 
1 

ED
UC

AC
IO

N 
FÍ

SI
CA

 Y
 

DE
PO

RT
IIV

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

3 
20

00
01

28
90

 
F1

03
26

50
2 

SO
C.

 C
OO

P.
 A

RC
O 

DE
 LA

 
ES

TR
EL

LA
.C

OL
. N

AZ
AR

ET
 

1 
IN

TE
LIG

EN
CI

A 
EM

OC
IO

NA
L 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

3 
20

00
01

28
90

 
F1

03
26

50
2 

SO
C.

 C
OO

P.
 A

RC
O 

DE
 LA

 
ES

TR
EL

LA
.C

OL
. N

AZ
AR

ET
 

1 
AJ

ED
RE

Z 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

4 
20

00
01

25
61

 
F0

60
50

20
7 

SC
L. 

NT
A.

 S
RA

. D
E 

LA
 G

RA
NA

DA
 

DE
 LL

ER
EN

A 
1 

PL
ÁS

TI
CA

/M
AN

UA
LID

AD
ES

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

5 
20

00
01

28
00

 
F1

00
12

52
4 

SC
L C

OL
EG

IO
 P

AI
DE

UT
ER

IO
N 

CÁ
CE

RE
S 

1 
PL

AS
TI

CA
-M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

5 
20

00
01

28
00

 
F1

00
12

52
4 

SC
L C

OL
EG

IO
 P

AI
DE

UT
ER

IO
N 

CÁ
CE

RE
S 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

6 
20

00
01

89
73

 
R7

80
08

69
E 

SA
N 

JO
SÉ

 V
VA

. D
E 

LA
 S

ER
EN

A 
1 

IN
GL

ÉS
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

6 
20

00
01

89
73

 
R7

80
08

69
E 

SA
N 

JO
SÉ

 V
VA

. D
E 

LA
 S

ER
EN

A 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

7 
20

00
01

89
72

 
R7

80
08

69
E 

SA
GR

AD
A 

FA
MI

LIA
 B

AD
AJ

OZ
 

1 
PO

RT
UG

UÉ
S 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35164

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

7 
20

00
01

89
72

 
R7

80
08

69
E 

SA
GR

AD
A 

FA
MI

LIA
 B

AD
AJ

OZ
 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

7 
20

00
01

89
72

 
R7

80
08

69
E 

SA
GR

AD
A 

FA
MI

LIA
 B

AD
AJ

OZ
 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

0.8
66

,41
 € 

 

8 
20

00
01

25
32

 
F0

60
21

52
1 

S.
C.

L. 
DO

CE
NT

E 
SA

N 
JU

AN
 B

OS
CO

 
DE

 M
ÉR

ID
A 

1 
IN

GL
ÉS

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

8 
20

00
01

25
32

 
F0

60
21

52
1 

S.
C.

L. 
DO

CE
NT

E 
SA

N 
JU

AN
 B

OS
CO

 
DE

 M
ÉR

ID
A 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

9 
20

00
01

26
90

 
F0

65
87

58
8 

PR
OS

ER
PI

NA
 S

OC
.C

OO
P.

 E
SP

 -
MÉ

RI
DA

- C
OL

 S
AN

 LU
IS

 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

9 
20

00
01

26
90

 
F0

65
87

58
8 

PR
OS

ER
PI

NA
 S

OC
.C

OO
P.

 E
SP

 -
MÉ

RI
DA

- C
OL

 S
AN

 LU
IS

 
1 

TE
AT

RO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
TI

C 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35165

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

10
 

20
00

01
29

81
 

G0
60

16
12

5 
IN

CL
US

IV
ES

. P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LA
 LE

CT
UR

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  4

8.6
88

,29
 € 

 

11
 

20
00

01
75

69
 

R0
60

02
89

C 
HI

JA
S 

DE
 C

RI
ST

O 
RE

Y 
TA

LA
RR

UB
IA

S 
1 

TI
Cs

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

12
 

20
00

01
75

77
 

R0
60

03
02

D 
HE

RM
AN

OS
 M

AR
IS

TA
S 

NT
A.

 S
RA

. 
DE

L C
AR

ME
N 

-B
AD

AJ
OZ

- 
1 

FO
ME

NT
O 

DE
 LA

 LE
CT

UR
A 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

12
 

20
00

01
75

77
 

R0
60

03
02

D 
HE

RM
AN

OS
 M

AR
IS

TA
S 

NT
A.

 S
RA

. 
DE

L C
AR

ME
N 

-B
AD

AJ
OZ

- 
1 

MA
NU

AL
ID

AD
ES

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

12
 

20
00

01
75

77
 

R0
60

03
02

D 
HE

RM
AN

OS
 M

AR
IS

TA
S 

NT
A.

 S
RA

. 
DE

L C
AR

ME
N 

-B
AD

AJ
OZ

- 
1 

TE
AT

RO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  2
0.8

66
,41

 € 
 

13
 

20
00

01
56

89
 

G8
69

92
80

7 
FU

ND
AC

IÓ
N 

SP
IN

OL
A 

CO
RI

A.
 

SG
DO

 C
OR

AZ
ON

 C
OR

IA
 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

14
 

20
00

01
56

81
 

G8
64

68
95

6 
FU

ND
AC

IÓ
N 

ES
CO

LA
PI

AS
 M

ON
TA

L-
ME

RI
DA

- 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

14
 

20
00

01
56

81
 

G8
64

68
95

6 
FU

ND
AC

IÓ
N 

ES
CO

LA
PI

AS
 M

ON
TA

L-
ME

RI
DA

- 
1 

TE
AT

RO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

15
 

20
00

01
56

74
 

G8
53

67
84

5 
FU

ND
AC

IÓ
N 

ED
UC

AT
IV

A 
DO

CT
RI

NA
 C

RI
ST

IA
NA

 C
OL

. N
TA

. 
SR

A.
 D

E 
LO

S 
DO

LO
RE

S 
-G

UA
RE

ÑA
- 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

16
 

20
00

01
26

79
 

F0
65

16
35

5 
DO

CE
NT

ES
 D

E 
MO

NT
EM

OL
ÍN

 
S.

CO
OP

-M
ON

TE
MO

LÍN
-

1 
TI

Cs
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

17
 

20
00

01
25

40
 

F0
60

27
67

6 
CO

OP
ER

AT
IV

A 
DO

CE
NT

E 
SA

NT
A 

EU
LA

LIA
 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LA
 LE

CT
UR

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

18
 

20
00

01
28

56
 

F1
00

52
26

4 
CO

OP
. E

XT
RE

ME
ÑA

 E
NS

EÑ
AN

ZA
 

DE
 LA

 LU
Z 

CÁ
CE

RE
S-

GI
NE

R 
DE

 
LO

S 
RÍ

OS
- 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35166

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

19
 

20
00

01
88

11
 

R0
60

03
00

H 
CO

MU
NI

DA
D 

DE
 A

LM
EN

DR
AL

EJ
O 

 
AN

GE
L D

E 
LA

 G
UA

RD
A 

“C
OL

. S
TO

. 
AN

GE
L”

 
1 

FO
ME

NT
O 

DE
 LA

 LE
CT

UR
A 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

20
 

20
00

01
75

81
 

R0
60

03
15

F 
CO

LE
GI

O 
SA

NT
A 

TE
RE

SA
 (C

AB
EZ

A 
DE

L B
UE

Y)
 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
/R

EF
UE

RZ
O 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

21
 

20
00

01
75

71
 

R0
60

02
91

I 
CO

LE
GI

O 
SA

LE
SI

AN
O 

MA
RI

A 
AU

XI
LIA

DO
RA

 D
E 

MÉ
RI

DA
 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

21
 

20
00

01
75

71
 

R0
60

02
91

I 
CO

LE
GI

O 
SA

LE
SI

AN
O 

MA
RI

A 
AU

XI
LIA

DO
RA

 D
E 

MÉ
RI

DA
 

1 
AJ

ED
RE

Z 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

21
 

20
00

01
75

71
 

R0
60

02
91

I 
CO

LE
GI

O 
SA

LE
SI

AN
O 

MA
RI

A 
AU

XI
LIA

DO
RA

 D
E 

MÉ
RI

DA
 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

0.8
66

,41
 € 

 

22
 

20
00

01
76

12
 

R1
00

01
33

G 
CO

LE
GI

O 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S.

 T
RU

JIL
LO

 
1 

PS
IC

OM
OT

RI
CI

DA
D 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

22
 

20
00

01
76

12
 

R1
00

01
33

G 
CO

LE
GI

O 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S.

 T
RU

JIL
LO

 
1 

TE
AT

RO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

23
 

20
00

00
16

40
 

B0
61

40
13

1 
CO

L. 
ST

O.
 T

OM
ÁS

 D
E 

AQ
UI

NO
, S

.L.
 

-M
ON

TI
JO

-
1 

PL
ÁS

TI
CA

/M
AN

UA
LID

AD
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

24
 

20
00

01
75

76
 

R0
60

02
99

B 
CO

L. 
ST

O 
AN

GE
L A

NG
EL

 D
E 

LA
 

GU
AR

DA
 (B

AD
AJ

OZ
) 

1 
IN

GL
ÉS

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

24
 

20
00

01
75

76
 

R0
60

02
99

B 
CO

L. 
ST

O 
AN

GE
L A

NG
EL

 D
E 

LA
 

GU
AR

DA
 (B

AD
AJ

OZ
) 

1 
PO

RT
UG

UÉ
S 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

25
 

20
00

01
89

79
 

R0
60

00
25

A 
CO

L. 
ST

A.
 T

ER
ES

A 
 D

E 
JE

SÚ
S 

-
BA

DA
JO

Z-
 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35167

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

25
 

20
00

01
89

79
 

R0
60

00
25

A 
CO

L. 
ST

A.
 T

ER
ES

A 
 D

E 
JE

SÚ
S 

-
BA

DA
JO

Z-
 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
/R

EF
UE

RZ
O 

DE
ST

RE
ZA

 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

26
 

20
00

02
79

02
 

R4
10

08
48

C 
CO

L. 
SA

NT
O 

AN
GE

L F
UN

DA
CI

ON
 

ED
UC

AT
IV

A 
 D

EL
 S

UR
 S

TO
 T

OM
AS

 
DE

 A
QU

IN
O(

SE
VI

LL
A)

-C
OL

 S
TO

 
AN

GE
L M

ON
TA

NC
HE

Z-
 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LA
 LE

CT
UR

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

27
 

20
00

01
28

78
 

F1
01

91
17

9 
CO

L. 
SA

N 
JO

SÉ
 S

OC
.C

OO
P 

PL
AS

EN
CI

A 
1 

IN
TE

LIG
EN

CI
A 

EM
OC

IO
NA

L 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

28
 

20
00

01
76

13
 

R1
00

01
34

E 
CO

L. 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S 

Y 
MA

RI
A 

IN
MA

CU
LA

DA
 -

MI
AJ

AD
AS

- 
1 

IN
GL

ÉS
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

28
 

20
00

01
76

13
 

R1
00

01
34

E 
CO

L. 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S 

Y 
MA

RI
A 

IN
MA

CU
LA

DA
 -

MI
AJ

AD
AS

- 
1 

DE
PO

RT
E 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

29
 

20
00

01
76

04
 

R1
00

01
22

J 
CO

L. 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S 

EN
 C

ÁC
ER

ES
 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

29
 

20
00

01
76

04
 

R1
00

01
22

J 
CO

L. 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S 

EN
 C

ÁC
ER

ES
 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LA
 LE

CT
UR

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

29
 

20
00

01
76

04
 

R1
00

01
22

J 
CO

L. 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 
JE

SÚ
S 

EN
 C

ÁC
ER

ES
 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  2
0.8

66
,41

 € 
 

30
 

20
00

01
75

59
 

R0
60

00
53

C 
CO

L. 
PA

RR
OQ

UI
AL

 S
AG

RA
DO

 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 JE
SÚ

S 
OL

IV
EN

ZA
 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

30
 

20
00

01
75

59
 

R0
60

00
53

C 
CO

L. 
PA

RR
OQ

UI
AL

 S
AG

RA
DO

 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 JE
SÚ

S 
OL

IV
EN

ZA
 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

30
 

20
00

01
75

59
 

R0
60

00
53

C 
CO

L. 
PA

RR
OQ

UI
AL

 S
AG

RA
DO

 
SA

GR
AD

O 
CO

RA
ZÓ

N 
DE

 JE
SÚ

S 
OL

IV
EN

ZA
 

1 
IN

GL
ÉS

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

0.8
66

,41
 € 

 



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35168

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

31
 

20
00

01
89

71
 

R7
80

08
69

E 
CO

L. 
NT

RA
. S

RA
 A

SU
NC

IÓ
N 

(B
AD

AJ
OZ

) 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

31
 

20
00

01
89

71
 

R7
80

08
69

E 
CO

L. 
NT

RA
. S

RA
 A

SU
NC

IÓ
N 

(B
AD

AJ
OZ

) 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

32
 

20
00

01
75

79
 

R0
60

03
11

E 
CO

L. 
NT

A.
 S

RA
. D

EL
 C

AR
ME

N 
-

PU
EB

LA
 D

E 
LA

 C
AL

ZA
DA

- 
1 

PL
ÁS

TI
CA

/ M
AN

UA
LID

AD
ES

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

33
 

20
00

01
76

03
 

R1
00

01
20

D 
CO

L. 
NT

A.
 S

RA
. D

E 
LO

S 
RE

ME
DI

OS
 

-V
AL

EN
CI

A 
DE

 A
LC

ÁN
TA

RA
-

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

34
 

20
00

01
75

74
 

R0
60

02
95

J 
CO

L. 
NT

A.
 S

RA
. D

E 
GU

AD
AL

UP
E 

“C
AS

A 
CO

M
UN

ID
AD

 S
IE

RV
AS

 D
E 

S.
JO

SÉ
” D

E 
MÉ

RI
DA

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

34
 

20
00

01
75

74
 

R0
60

02
95

J 
CO

L. 
NT

A.
 S

RA
. D

E 
GU

AD
AL

UP
E 

“C
AS

A 
CO

M
UN

ID
AD

 S
IE

RV
AS

 D
E 

S.
JO

SÉ
” D

E 
MÉ

RI
DA

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

35
 

20
00

01
75

75
 

R0
60

02
97

F 
CO

L. 
MA

RI
A 

IN
MA

CU
LA

DA
 (Z

AF
RA

) 
1 

PS
IC

OM
OT

RI
CI

DA
D 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

36
 

20
00

01
28

63
 

F1
00

57
06

5 
CO

L. 
Mª

. D
E 

LA
 P

AZ
 O

RE
LL

AN
A,

 
S.

CO
OP

-T
RU

JIL
LO

-
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

37
 

20
00

01
27

98
 

F1
00

08
51

4 
CO

L. 
LIC

EN
CI

AD
OS

 
RE

UN
ID

OS
(C

ÁC
ER

ES
) 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LA
 LE

CT
UR

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

37
 

20
00

01
27

98
 

F1
00

08
51

4 
CO

L. 
LIC

EN
CI

AD
OS

 
RE

UN
ID

OS
(C

ÁC
ER

ES
) 

1 
IN

GL
ÉS

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

37
 

20
00

01
27

98
 

F1
00

08
51

4 
CO

L. 
LIC

EN
CI

AD
OS

 
RE

UN
ID

OS
(C

ÁC
ER

ES
) 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

37
 

20
00

01
27

98
 

F1
00

08
51

4 
CO

L. 
LIC

EN
CI

AD
OS

 
RE

UN
ID

OS
(C

ÁC
ER

ES
) 

1 
AJ

ED
RE

Z 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

7.8
21

,88
 € 

 



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35169

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

38
 

20
00

00
15

19
 

B0
60

69
83

5 
CO

L. 
DO

CE
NT

E 
AT

EN
EA

-M
ER

ID
A-

 
1 

PS
IC

OM
OT

RI
CI

DA
D 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

38
 

20
00

00
15

19
 

B0
60

69
83

5 
CO

L. 
DO

CE
NT

E 
AT

EN
EA

-M
ER

ID
A-

 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

39
 

20
00

01
76

22
 

R1
00

02
92

A 
CO

L. 
DI

OC
ES

AN
O 

JO
SE

 LU
IS

 
CO

TA
LL

O 
-C

ÁC
ER

ES
- 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

39
 

20
00

01
76

22
 

R1
00

02
92

A 
CO

L. 
DI

OC
ES

AN
O 

JO
SE

 LU
IS

 
CO

TA
LL

O 
-C

ÁC
ER

ES
- 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  1
3.9

10
,94

 € 
 

40
 

20
00

01
75

78
 

R0
60

03
06

E 
CO

L. 
CR

IS
TO

 C
RU

CI
FI

CA
DO

 D
E 

HO
RN

AC
HO

S 
1 

TE
AT

RO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

41
 

20
00

01
75

70
 

R0
60

02
90

A 
CO

L. 
CR

IS
TO

 C
RU

CI
FI

CA
DO

 
(V

AL
VE

RD
E 

DE
 LE

GA
NÉ

S)
 

1 
ED

. F
ÍS

IC
A 

Y 
DE

PO
RT

IV
A 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

42
 

20
00

01
29

94
 

G0
60

18
39

4 
CO

L. 
CE

E 
JE

NA
RA

 C
AR

RA
SC

O.
 

PL
EN

A 
IN

CL
US

IÓ
N 

LL
ER

EN
A 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

42
 

20
00

01
29

94
 

G0
60

18
39

4 
CO

L. 
CE

E 
JE

NA
RA

 C
AR

RA
SC

O.
 

PL
EN

A 
IN

CL
US

IÓ
N 

LL
ER

EN
A 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

42
 

20
00

01
29

94
 

G0
60

18
39

4 
CO

L. 
CE

E 
JE

NA
RA

 C
AR

RA
SC

O.
 

PL
EN

A 
IN

CL
US

IÓ
N 

LL
ER

EN
A 

1 
TI

Cs
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  2
0.8

66
,41

 € 
 

43
 

20
00

01
75

72
 

R0
60

02
92

G 
CO

L S
AL

ES
IA

NO
 M

AR
IA

 
IN

MA
CU

LA
DA

 D
E 

P.
 D

E 
LA

 
CA

LZ
AD

A 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  6

.95
5,4

7 €
  

44
 

20
00

01
76

01
 

R1
00

01
16

B 
CO

L N
TR

A 
SR

A 
DO

LO
RE

S 
(A

RR
OY

O 
DE

 LA
 LU

Z)
 

1 
TI

Cs
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  6
.95

5,4
7 €

  

45
 

20
00

01
29

76
 

G0
60

14
22

9 
CE

E.
 S

AN
 M

AR
CO

S 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 
IN

CL
UD

ES
 A

LM
EN

DR
AL

EJ
O 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35170

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

45
 

20
00

01
29

76
 

G0
60

14
22

9 
CE

E.
 S

AN
 M

AR
CO

S 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 
IN

CL
UD

ES
 A

LM
EN

DR
AL

EJ
O 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LA
 LE

CT
UR

A 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

45
 

20
00

01
29

76
 

G0
60

14
22

9 
CE

E.
 S

AN
 M

AR
CO

S 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 
IN

CL
UD

ES
 A

LM
EN

DR
AL

EJ
O 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

GO
/R

EF
UE

RZ
O 

ED
UC

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

45
 

20
00

01
29

76
 

G0
60

14
22

9 
CE

E.
 S

AN
 M

AR
CO

S 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 
IN

CL
UD

ES
 A

LM
EN

DR
AL

EJ
O 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

45
 

20
00

01
29

76
 

G0
60

14
22

9 
CE

E.
 S

AN
 M

AR
CO

S 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 
IN

CL
UD

ES
 A

LM
EN

DR
AL

EJ
O 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  3
4.7

77
,35

 € 
 

46
 

20
00

01
89

80
 

R0
60

00
25

A 
C.

E.
E.

 N
UE

ST
RA

 S
EÑ

OR
A 

DE
 LA

LU
Z 

BA
DA

JO
Z 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

46
 

20
00

01
89

80
 

R0
60

00
25

A 
C.

E.
E.

 N
UE

ST
RA

 S
EÑ

OR
A 

DE
 LA

LU
Z 

BA
DA

JO
Z 

1 
TI

Cs
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

46
 

20
00

01
89

80
 

R0
60

00
25

A 
C.

E.
E.

 N
UE

ST
RA

 S
EÑ

OR
A 

DE
 LA

LU
Z 

BA
DA

JO
Z 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

46
 

20
00

01
89

80
 

R0
60

00
25

A 
C.

E.
E.

 N
UE

ST
RA

 S
EÑ

OR
A 

DE
 LA

LU
Z 

BA
DA

JO
Z 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

7.8
21

,88
 € 

 

47
 

20
00

01
33

46
 

G0
61

94
49

2 
C.

E.
E.

 JO
SÉ

 E
SP

IN
OS

A 
BO

TE
. 

AS
OC

IA
CI

ÓN
 P

RO
TE

CT
OR

A 
DE

 
PE

RS
ON

AS
 M

IN
US

V.
 A

PR
OS

UB
A

XI
II -

VI
LL

AF
RA

NC
A 

DE
 LO

S 
1 

PS
IC

OM
OT

RI
CI

DA
D 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35171

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

BA
RR

OS
- P

LE
NA

 IN
CL

US
IÓ

N.
 

VI
LL

AF
RA

NC
A 

DE
 LO

S 
BA

RR
OS

 

47
 

20
00

01
33

46
 

G0
61

94
49

2 

C.
E.

E.
 JO

SÉ
 E

SP
IN

OS
A 

BO
TE

. 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 P
RO

TE
CT

OR
A 

DE
 

PE
RS

ON
AS

 M
IN

US
V.

 A
PR

OS
UB

A
XI

II -
VI

LL
AF

RA
NC

A 
DE

 LO
S 

BA
RR

OS
- P

LE
NA

 IN
CL

US
IÓ

N.
 

VI
LL

AF
RA

NC
A 

DE
 LO

S 
BA

RR
OS

 

1 
TE

AT
RO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

47
 

20
00

01
33

46
 

G0
61

94
49

2 

C.
E.

E.
 JO

SÉ
 E

SP
IN

OS
A 

BO
TE

. 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 P
RO

TE
CT

OR
A 

DE
 

PE
RS

ON
AS

 M
IN

US
V.

 A
PR

OS
UB

A
XI

II -
VI

LL
AF

RA
NC

A 
DE

 LO
S 

BA
RR

OS
- P

LE
NA

 IN
CL

US
IÓ

N.
 

VI
LL

AF
RA

NC
A 

DE
 LO

S 
BA

RR
OS

 

1 
IN

TE
LIG

EN
CI

A 
EM

OC
IO

NA
L 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  2
0.8

66
,41

 € 
 

48
 

20
00

01
89

25
 

G0
60

13
80

9 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

MO
NT

IJO
. C

OL
. C

EE
 P

ON
CE

 D
E 

LE
ÓN

 
1 

TE
AT

RO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

48
 

20
00

01
89

25
 

G0
60

13
80

9 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

MO
NT

IJO
. C

OL
. C

EE
 P

ON
CE

 D
E 

LE
ÓN

 
1 

PS
IC

OM
OT

RI
CI

DA
D 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

48
 

20
00

01
89

25
 

G0
60

13
80

9 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

MO
NT

IJO
. C

OL
. C

EE
 P

ON
CE

 D
E 

LE
ÓN

 
1 

PL
ÁS

TI
CA

/M
AN

UA
LID

AD
ES

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

48
 

20
00

01
89

25
 

G0
60

13
80

9 
AS

OC
IA

CI
ÓN

 P
LE

NA
 IN

CL
US

IÓ
N 

MO
NT

IJO
. C

OL
. C

EE
 P

ON
CE

 D
E 

LE
ÓN

 
1 

TI
Cs

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

7.8
21

,88
 € 

 

49
 

20
00

01
31

92
 

G0
61

35
07

3 
AS

OC
 D

E 
PA

DR
ES

 D
E 

PE
RS

ON
AS

 
CO

N 
AU

TI
 D

E 
BA

DA
JO

Z 
(A

PN
AB

A)
 

1 
PS

IC
OM

OT
RI

CI
DA

D 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

49
 

20
00

01
31

92
 

G0
61

35
07

3 
AS

OC
 D

E 
PA

DR
ES

 D
E 

PE
RS

ON
AS

 
CO

N 
AU

TI
 D

E 
BA

DA
JO

Z 
(A

PN
AB

A)
 

1 
PL

ÁS
TI

CA
/M

AN
UA

LID
AD

ES
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  



NÚMERO 134 
Jueves 11 de julio de 2024

35172

NI
C 

CI
F 

CE
NT

RO
 E

DU
CA

TI
VO

 
Nº

 M
ON

IT
OR

ES
  

ES
PE

CI
AL

ID
AD

ES
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

24
 

AN
UA

LI
DA

D 
20

25
 

GT
OS

 
FU

NC
IO

NA
MI

EN
TO

 
SU

BT
OT

AL
 A

YU
DA

 
20

24
/20

25
 

 T
OT

AL
 P

OR
 C

OL
 

CO
NC

ER
TA

DO
  

49
 

20
00

01
31

92
 

G0
61

35
07

3 
AS

OC
 D

E 
PA

DR
ES

 D
E 

PE
RS

ON
AS

 
CO

N 
AU

TI
 D

E 
BA

DA
JO

Z 
(A

PN
AB

A)
 

1 
FO

ME
NT

O 
DE

 LE
CT

UR
A 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

49
 

20
00

01
31

92
 

G0
61

35
07

3 
AS

OC
 D

E 
PA

DR
ES

 D
E 

PE
RS

ON
AS

 
CO

N 
AU

TI
 D

E 
BA

DA
JO

Z 
(A

PN
AB

A)
 

1 
TI

Cs
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

49
 

20
00

01
31

92
 

G0
61

35
07

3 
AS

OC
 D

E 
PA

DR
ES

 D
E 

PE
RS

ON
AS

 
CO

N 
AU

TI
 D

E 
BA

DA
JO

Z 
(A

PN
AB

A)
 

1 
ES

TU
DI

O 
DI

RI
GI

DO
 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

  3
4.7

77
,35

 € 
 

50
 

20
00

01
76

02
 

R1
00

01
18

H 
 C

OL
. N

TA
. S

RA
. D

E 
LA

 A
SU

NC
IÓ

N 
-

CÁ
CE

RE
S-

 
1 

PS
IC

OM
OT

RI
CI

DA
D 

  1
.70

9,5
3 €

  
  5

.14
5,9

4 €
  

  1
00

,00
 € 

 
  6

.95
5,4

7 €
  

50
 

20
00

01
76

02
 

R1
00

01
18

H 
 C

OL
. N

TA
. S

RA
. D

E 
LA

 A
SU

NC
IÓ

N 
-

CÁ
CE

RE
S-

 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

/R
EF

UE
RZ

O 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

50
 

20
00

01
76

02
 

R1
00

01
18

H 
 C

OL
. N

TA
. S

RA
. D

E 
LA

 A
SU

NC
IÓ

N 
-

CÁ
CE

RE
S-

 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

/R
EF

UE
RZ

O 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  2

0.8
66

,41
 € 

 

51
 

20
00

01
89

74
 

G4
19

08
02

1 
CO

L. 
VI

RG
EN

 D
E 

GU
AD

AL
UP

E-
FU

ND
AC

IÓ
N 

LO
YO

LA
  A

CE
 

(B
AD

AJ
OZ

) 
1 

ES
TU

DI
O 

DI
RI

GI
DO

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  

51
 

20
00

01
89

74
 

G4
19

08
02

1 
CO

L. 
VI

RG
EN

 D
E 

GU
AD

AL
UP

E-
FU

ND
AC

IÓ
N 

LO
YO

LA
  A

CE
 

(B
AD

AJ
OZ

) 
1 

PL
ÁS

TI
CA

/M
AN

UA
LID

AD
ES

 
  1

.70
9,5

3 €
  

  5
.14

5,9
4 €

  
  1

00
,00

 € 
 

  6
.95

5,4
7 €

  
  1

3.9
10

,94
 € 

 

  1
07

,0
0 

 
  -

   
   1

82
.9

19
,7

1 
€ 

 
   5

50
.6

15
,5

8 
€ 

 
   1

0.
70

0,
00

 €
  

   7
44

.2
35

,2
9 

€ 
 

   
74

4.
23

5,
29

 €
  

• • •


		2024-07-10T14:11:00+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




